
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídky na veřejnou zakázku Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v 
domově seniorů Panorama, Tachov  byly otevřeny dne 28. 07. 2020 bezodkladně po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena do 28. 07. 2020 09:00 hod. v sídle 
administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

 

1. Seznam pověřených osob: 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. Úkony 
pověřených osob jsou považovány v souladu s § 42 odst. 1 zákona za úkony zadavatele. 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto 
stvrdily svým podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚPRAVA KOUPELEN NA BEZBARIÉROVÉ A NOVÝ EVAKUAČNÍ VÝTAH V DOMOVĚ 
SENIORŮ PANORAMA, TACHOV 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/105/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3320/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000303 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7981.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01 IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS. - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová, Bc. Eva Kalabisová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

Zadavatel pověřil otevíráním, hodnocením a posouzením nabídek podaných na předmětnou 

veřejnou zakázku a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek tyto osoby: 

 

1. Naděžda Mahdalová (zástupce zadavatele) 
2. Bc. Kalabisová Eva (zástupce zadavatele) 
3. Jana Dvorská (KÚPK, OIM) 
4. Ing. Eduard Korunka (Centrální nákup, příspěvková organizace) 

 

2. Další zúčastněné osoby na jednání 

Jednání se nezúčastnily žádné další přizvané osoby. 

3. Nabídky 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem dvě nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek 
nebylo s nabídkami manipulováno.   

Všichni ostatní účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu 
s čl. 14 zadávací dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, 
kterým by jiný účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické 
kvalifikace.  

 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení Poznámka 

(den, čas) 

E1 SILBA-Elstav s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 
Letkov  27.07.2020 

14:11:36 h 
jistota zaplacena  

IČO: 64358844 

E2 
B K V  Stavební společnost s 

r.o. 

Sídlo: Přimdská 630, 348 02 Bor  

27.07.2020 
14:31:44 h 

 jistota zaplacena 

IČO: 14704641 

 



 

 
 

 

 

4. Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle 
nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

5. Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Pořadí 

E1 

SILBA-Elstav s.r.o., Sídlo: 
Plzeňská 155, 326 00 Letkov , 
IČO: 64358844 15 823 566,22   18 197 101,15   1. 

E2 

B K V  Stavební společnost s 
r.o., Sídlo: Přimdská 630, 348 02 
Bor , IČO: 14704641 15 964 816,29   18 359 538,73   2. 

 

 

V souladu s § 39 odst. 4) provedly osoby pověřené zadavatelem posouzení nabídek až po jejich 
hodnocení. Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo zadavatelem učiněno až po posouzení 
nabídek. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky v souladu s § 119 odst. 2 zákona. 

V Plzni 29. 7. 2020 

Zpracoval a zapsal: 
Ing. Eduard Korunka  
administrátor 
Centrální nákup, p. o. 
eduard.korunka@cnpk.cz  
+420 775 885 893 
+420 377 224 260  
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň | www.cnpk.cz 


		2020-08-12T08:07:14+0200
	Ing. Eduard Korunka




